
DODATEK č. 2 SMLOUVY č. 2022000531  

SMLUVNÍ STRANY: 

1.   Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25718 

se sídlem:  Veslařská 337/230, 637 00 Brno                                              

jehož jménem jedná: Ing. Pavel ČUDA, Ph.D., ředitel podniku 

IČ: 293 72 259 

DIČ: CZ29372259 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu: 115-1174260237/0100 

vyřizuje ve věcech smluvních:  

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

adresa pro doručování korespondence:  

 Vojenský výzkumný ústav, s. p. 

 Veslařská 337/230, 637 00 Brno 

 (dále jen „Kupující“) na straně jedné 

 a 

2. PRAGA-Export s.r.o. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115181 

se sídlem:  U Císařské cesty 219, Benice, 103 00 Praha 10 

jehož jménem jedná: Ing. David BRÁZDA, jednatel  

IČ: 27577171 

DIČ: CZ27577171 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 51-1988410257/0100 

vyřizuje ve věcech smluvních:  

vyřizuje ve věcech technicko-organizačních: 

adresa pro doručování korespondence: 

 PRAGA-Export s.r.o. 

 U Císařské cesty 219, Benice, 103 00 Praha 10 

 (dále jen „Prodávající“) na straně druhé 

 

(dále společně jako „Smluvní strany“) 
 

se v souladu s ustanovením článku 14 odstavec 4 smlouvy č. 2022000531 uzavřené mezi 

Smluvními stranami dne 15. listopadu 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. ledna 2024 (dále jen 

„Smlouva“), dohodly na níže uvedených změnách této Smlouvy formou dodatku č. 2 (dále jen 

„Dodatek“). 

 ČLÁNEK 1 

ÚČEL DODATKU 

Účelem tohoto Dodatku je na základě žádosti Kupujícího ujednání o způsobu provedení 

dodatečných prací a technických úprav spojených s nutností úpravy standardního provedení 

výfukového potrubí podvozkové platformy „IVECO MUV 70.18 WM“ (70W18EIII S – chassis 

cab) pro možnost integrace účelových nástaveb. 

 



2 

 

ČLÁNEK 2 

ZMĚNY SMLOUVY 

1. Smluvní strany se dohodly, že kromě dodání … ks podvozkových platforem „IVECO 

MUV 70.18 WM“ (70W18EIII S – chassis cab) ve specifikaci dle Smlouvy (dále též 

„Vozidla“) zabezpečí Prodávající na Vozidlech po jejich předání Kupujícímu a na jeho 

žádost dodatečné úpravy v podobě dodávky a montáže vertikálního výfuku na všech 

Vozidlech spočívající zejména v následujících úkonech: 

• úprava a montáž výfukového systému Vozidel za účelem umožnění integrace účelových 

nástaveb projektu LOV-V s nízkou podlahou, držáku rezervního kola na pravou stranu 

rámu před zadní kolo a montáž schrány na pravou stranu za kabinou. 

(dále též „Úpravy výfuku“) 

2. Smluvní strany se dohodly, že Úpravy výfuků budou provedeny po převzetí Vozidel 

Kupujícím a jejich předání na adresu společnosti …. Prodávající zajistí provedení Úprav 

výfuků do tří týdnů od obdržení písemného potvrzení od Kupujícího, že jsou Vozidla 

připravená na výše uvedené adrese k provedení Úprav výfuků. 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodatečné plnění dle Smlouvy v podobě 

Úprav výfuků činí celkem 490 620,- Kč bez DPH s tím, že DPH v zákonné sazbě 21 % 

bude k této ceně připočteno tak, že celková kupní cena včetně DPH bude činit .. Kč. Kupní 

cena za provedení Úprav výfuků je splatná do 30 dnů od jejich provedení. 

4. V návaznosti na předchozí ustanovení tohoto Dodatku se mění Příloha č. 2 – Rozklad ceny 

předmětu dodávky následovně:  

  

Jednotková cena 
bez DPH 

Jednotková cena 
včetně DPH 

Počet 
kusů 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

Podvozková platforma „IVECO 
MUV“ včetně dokumentace 
dle čl. 2, odst. 1, písm. a), d) 

.     

Součinnost při školení osádek 
dle čl. 2, odst. 1, písm. f) 

      

Součinnost při přípravě 
předběžného projektu, při 
výrobě 
protoypu, při procesu zkoušení 
a pro katalogizaci 
v rozsahu max. 200 hodin 
dle čl. 2, odst. 1, písm. c) 

      

Provedení technické údržby č. 2 
dle čl. 2, odst. 1, písm. e) 

     



3 

 

Dodávka a montáž vertikálního 
výfuku dle Dodatku č. 2 

. 197 883,40 Kč 3   490 620,00 Kč . 

Celkem    

 

 

ČLÁNEK 3 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze Smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, a tvoří nedílnou 

součást Smlouvy.  

3. Dodatek je smluvními stranami podepsán elektronicky uznávanými podpisy. 

  

V              dne ..…………………….           V             dne ..……………………. 

 

 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

                   za Kupujícího                                                            za Prodávajícího 

          Ing. Pavel ČUDA, Ph.D.                                                Ing. David BRÁZDA 

                  ředitel podniku                            jednatel  


